4. 累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣一億元或實收資

本額百分之二十以上：無。

 5. 取得不動產之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以

上：無。

 6. 處分不動產之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以

上：無。

451

 7. 與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之

二十以上：附表三。

 8. 應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以

上：無。

 9. 被投資公司資訊：附表四。

10. 被投資公司從事衍生性商品交易：無。

 (三 ) 大陸投資資訊

 1. 大陸被投資公司名稱、主要營業項目、實收資本額、投資方式、

資金匯出入情形、持股比例、投資損益、期末投資帳面價值、

已匯回投資損益及赴大陸地區投資限額：附表五。

 2. 與大陸被投資公司直接或間接經由第三地區所發生下列之重大交

易事項，暨其價格、付款條件、未實現損益：

  本公司一○○及九十九年上半年度銷售予和勤嘉興公司分

別為 15,094 仟元及 17,109 仟元，一○○及九十九年六月底之順

流未實現銷貨毛利分別為 3,860 仟元及 4,518 仟元。

  本公司一○○及九十九年上半年度向和勤嘉興公司進貨分

別為 308,604 仟元及 344,372 仟元，一○○及九十九年六月底之

逆流未實現銷貨毛利分別為 1,454 仟元及 1,299 仟元。

  本公司一○○及九十九年上半年度對和勤嘉興公司加工費

分別為 11,204 仟元及 6,214 仟元。

  上述交易事項，其價格及付款條件參閱附表六。

 3. 與大陸被投資公司直接與間接經由第三地區事業提供票據背書

保證或提供擔保品情形：附表一。

 4. 與大陸被投資公司直接與間接經由第三地區提供資金融通情

形：無。

 5. 其他對當期損益或財務狀況有重大影響之交易事項：無。

二八、母公司與子公司及各子公司間之業務關係及重要交易往來情形及金額

  參閱附表六。

452

和勤精機股份有限公司及子公司

為他人背書保證

民國一○○年一月一日至六月三十日

附表一  單位：新台幣仟元及外幣仟元

編號 背 書 保 證 者
公 司 名 稱

被 背 書 保 證 對 象 對單一企業背書
保 證 之 限 額
（ 註 二 ）

本 期 最 高 背 書
保 證 餘 額 期末背書保證餘額 實 際 動 支 金 額 以 財 產 擔 保 之

背 書 保 證 金 額

累計背書保證金額
佔最近期財務報表
淨 值 之 比 率

背書保證最高限額

（ 註 三 ） 公 司 名 稱 關 係

0 本公司 和勤嘉興公司 （註一）   $ 361,280   美金 3,500   美金 3,000   美金 1,333  $ - 10%  $ 361,280
  和勤馬來公司 （註一）   361,280   美金 1,000   美金 1,000   美金 500   - 3%   361,280

註一：  參閱合併財務報表附註一。

註二：  除本公司直接或間接持有普通股股權 100%之子公司以不超過當期財務報表淨值之 40%為限外，餘以不超過本公司當期財務報表淨值之 10%為限。

註三：  以不超過本公司當期財務報表淨值之 40%為限。

和勤精機股份有限公司及子公司

期末持有有價證券情形

民國一○○年六月三十日

附表二  單位：新台幣仟元及外幣仟元

持 有 之 公 司 有 價 證 券 種 類 及 名 稱
（ 註 二 ） 與有價證券發行人之關係 帳 列 科 目

期 末
股 數 （ 仟 股 ）
／ 單 位 數 帳 面 金 額 持 股 ％ 市  價（註一）

本公司 股  票
 和勤集團公司 採權益法評價之被投資公司 採權益法之長期股權投資   10,000   $ 557,882 100   $ 559,477
 和勤馬來公司 採權益法評價之被投資公司 採權益法之長期股權投資   6,418   47,024 100   47,324
和勤集團公司 股  票
 和勤國際公司 採權益法評價之被投資公司 採權益法之長期股權投資   10,000   美金 19,477 100   美金 19,477
和勤國際公司 股  權
 和勤嘉興公司 採權益法評價之被投資公司 採權益法之長期股權投資   -   美金 19,457 100   美金 19,457

註一：係指資產負債表日淨值。

註二：業已沖銷。

和勤精機股份有限公司及子公司

453

與關係人進、銷貨之金額達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上

民國一○○年一月一日至六月三十日

附表三  單位：新台幣仟元

進 （ 銷 ） 貨
之 公 司 交 易 對 象 關 係

交 易 情 形 交易條件與一般交易不同
之 情 形 及 原 因 應 收 （ 付 ） 票 據 、 帳 款

備 註
進（銷）貨 金 額

（ 註 二 ）
佔總進（銷）貨

之比率（％） 授 信 期 間 單 價 授 信 期 間 餘 額
（ 註 二 ）

佔總應收（付）票

據 、 帳 款
之 比 率 （ ％ ）

本公司 和勤嘉興公司 （註一） 進 貨   $ 308,604   79 出貨後 90 天  $ - －  ( $ 7,586 )   ( 8 )
和勤嘉興公司 本公司  銷 貨  (  308,604 )  (  73 ) 出貨後 90 天   - －   7,586   12

註一：參閱合併財務報表附註一。

註二：業已沖銷。

454

和勤精機股份有限公司及子公司

被投資公司資訊

民國一○○年一月一日至六月三十日

附表四  單位：新台幣仟元及外幣仟元

投 資 公 司 名 稱
被 投 資 公 司 名 稱
（ 註 二 ）

所 在 地 區 主 要 營 業 項 目
原 始 投 資 金 額 期 末 持 有 被 投 資 公 司

本期（損）益
本 期 認 列 之
投資（損）益

備 註
本 期 期 末 上 期 期 末 股 數（仟股） 比率（％） 帳 面 金 額

本公司 股  票
 和勤集團公司 薩摩亞群島 國際間投資業務  美金 10,000  美金 10,000   10,000   100   $ 557,882  ( $ 18,731 )  ( $ 18,964 ) 子公司
 和勤馬來公司 馬來西亞 五金、機械及模具零件之

製造加工及買賣業務
 馬幣 6,418  馬幣 6,418   6,418   100   47,024  (  3,718 )  (  2,275 ) 子公司

和勤集團公司 股  票
 和勤國際公司 薩摩亞群島 國際間投資業務  美金 10,000  美金 10,000   10,000   100  美金 19,477  ( 美金 644 ) （註一） 孫公司